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Allmänhetens och ledamöternas frågestund 
 
 
Allmänhetens frågestund 
Inga frågor ställs. 

 
 
Ledamöternas frågestund 

1. Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar på fråga han fick 

under sammanträdet i augusti från Jonna Nielsen (ALT). Nielsen frågade 

då varför Ljungby kommun inte har ansökt om extra statsbidrag för 

habiliteringsersättning. 

 

Ederström (M) svarar att regeringen har avsatt pengar i budgeten för 

2018 för att öka motivationen att delta i daglig verksamhet och samtidigt 

uppmuntra fler kommuner att införa habiliteringsersättning. Dessa medel 

skulle betalas ut och användas under 2018, det är alltså ett 

engångsbelopp. Ljungby kommun har sedan tidigare 

habiliteringsersättning så för vår del skulle det vara aktuellt att höja 

ersättningen. Från 2019 och framåt har vi inte medel att finansiera en 

höjd ersättning och det är anledningen till att Ljungby kommun inte 

ansökte om statsbidraget. 

 

2. Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar på fråga han fick 

under sammanträdet i augusti från Liselotte Åhlander (S). Åhlander 

frågade hur många hemlösa personer vi har i kommunen som är kända 

av socialförvaltningen.  

 

Ederström (M) svarar att det är fyra personer: två kvinnor och två män.  

 

3. Caroline Holmqvist Henrysson (S) frågar socialnämndens ordförande om 

kostnaden för kick offen som cheferna inom äldreomsorgen var på i 

september. 

 

Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att han inte har 

några siffror att redovisa idag och ber att få återkomma med svar under 

sammanträdet den 5 november. 

 

4. Caroline Holmqvist Henrysson (S) frågar tekniska nämndens ordförande 

om när vattentäkten vid plantskolan i Lagan kommer att tas i bruk. 
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Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) svarar att där 

finns en bra vattentäkt men att marken inte ägs av kommunen. Ägaren 

till marken inte tidigare varit intresserad av att sälja marken. Vi har 

kontaktat markägaren och bett att få provpumpa marken igen.  

 

5. Roland Johansson (ALT) frågar socialnämndens ordförande varför 

Ljungby kommun har fått ett vite. 

 

Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att en person som 

har ansökt om bostad med särskild service har tackat nej till de 

erbjudanden som har givits och ville istället avvakta tills andra bostäder 

som höll på att byggas blev tillgängliga. Det drog ut på tiden och därmed 

blev kommunen ålagd en bot som ska fastställas av rätten. 

 

6. Emma Johansson Gauffin (S) frågar kommunstyrelsens ordförande 

varför ungdomsrådet inte används mer som remissinstans. 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att det är 

säkert så att vi skulle kunna använda ungdomsrådet bättre som en 

remissinstans. Det finns ju ingen idé att ha ett råd om vi inte använder 

det. 

 


